
Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 90.923,14 EUR.
Importe 97.287,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.923,14 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 02/03/2023 al 20/03/2023
Observaciones: Según PCAP

Anuncio de licitación
Número de Expediente GD/2023/CBNE1642134 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2023 a
las 15:11 horas.

2/2023 ser contrato de servicios de organización del carnaval de pájara 2023

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).
32321200 - Equipo audiovisual.
34928200 - Vallas.
37535000 - Tiovivos, columpios, casetas de tiro y otras atracciones de feria.
44411000 - Aparatos sanitarios.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
71314100 - Servicios de electricidad.
79710000 - Servicios de seguridad.
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.
79714000 - Servicios de vigilancia.
92331000 - Servicios de ferias y parques de atracciones.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ScsfMfxmq1Srz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pájara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.pajara.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=inicioPortalContratacion
Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ScsfMfxmq1Srz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://sede.pajara.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=inicioPortalContratacion


Recepción de Ofertas

Ayuntamiento de Pájara
Sitio Web https://sede.pajara.es/

Dirección Postal

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Dirección de Visita

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Plazo / Horario

De las 07:00 a las 14:00

Contacto

Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Pájara
Sitio Web https://sede.pajara.es/

Dirección Postal

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Dirección de Visita

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Plazo / Horario

De las 07:00 a las 14:00

Contacto

Teléfono +34 928161704
Fax +34 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Pájara
Sitio Web https://sede.pajara.es

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/02/2023 a las 14:00

Dirección Postal

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Dirección de Visita

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Plazo / Horario

De las 07:00 a las 14:00

Contacto

Teléfono +34 928161704
Fax +34 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Contacto

Teléfono 928161704
Fax 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Dirección Postal

Nuestra Señora de Regla, s/n
(35628) Pájara (Fuerteventura) España
ES70

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNEMtlfwmzc%3D

https://sede.pajara.es/
https://sede.pajara.es/
https://sede.pajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNEMtlfwmzc%3D


Teléfono +34 928161704
Fax +34 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/02/2023 a las 14:00
Observaciones: Según PCAP



Objeto del Contrato: 2/2023 ser contrato de servicios de organización del carnaval de pájara 2023

Valor estimado del contrato 90.923,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.287,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.923,14 EUR.

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).
32321200 - Equipo audiovisual.
34928200 - Vallas.
37535000 - Tiovivos, columpios, casetas de tiro y otras atracciones de feria.
44411000 - Aparatos sanitarios.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
71314100 - Servicios de electricidad.
79710000 - Servicios de seguridad.
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.
79714000 - Servicios de vigilancia.
92331000 - Servicios de ferias y parques de atracciones.

Plazo de Ejecución
Del 02/03/2023 al 20/03/2023

Observaciones: Según PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Descripción: Según PCAP
Plazo

Descripción: Según PCAP

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : No
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Importe Máximo Gastos de Publicidad 0 EUR.

Plazo de Validez de la Oferta

2 Año(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos



Contacto

Teléfono +34 928161704
Fax +34 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Dirección Postal

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Contacto

Teléfono +34 928161704
Fax +34 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Dirección Postal

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Contacto

Teléfono +34 928161704
Fax +34 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Dirección Postal

NUESTRA SEÑORA DE REGLA, SN
(35628) Canarias España

Ayuntamiento de Pájara
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.pajara.es/

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Pájara
Sitio Web https://sede.pajara.es/

Arbitraje

Ayuntamiento de Pájara
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.pajara.es/

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000010273885 |  2023-352593 | Fri, 27 Jan 2023 15:11:52:723 CET 12672110748557177683961527203068219603UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://sede.pajara.es/
https://sede.pajara.es/
https://sede.pajara.es/

